
RESULTADOS PRUEBA VOLUNTARIA CONVOCATORIA 2024 (EXAMEN REALIZADO EL 
14/03/2025) 

 

ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR POR EL QUE SE HACEN PÚBLICAS LAS PUNTUACIONES 

OBTENIDAS POR LOS PRESENTADOS A LA PRUEBA VOLUNTARIA CORRESPONDIENTE A LA 

CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE 2024 REALIZADO EL DÍA 14 DE MARZO DE 2025. 

 

Se hace público, para su conocimiento y efectos, los resultados obtenidos por los aspirantes que 

se presentaron a la prueba voluntaria realizada con fecha 14 de marzo de 2025, correspondiente 

a la convocatoria de la bolsa de 2024. 

De acuerdo con la Ley Orgánica de Protección de Datos y Garantía de los Derechos Digitales, se 

ha optado por anonimizar la identidad de las personas a las que se asigna la puntuación y a hacer 

constar las calificaciones, no con el nombre y apellidos, sino haciendo figurar el “Documento 

Nacional de Identidad” de los presentados. Si bien, con motivo de la normativa en materia de 

protección de datos antes referida, se ha resuelto no publicarlo por completo, sino únicamente 

con cuatro de los números que lo componen, a excepción de aquellos aspirantes en los que 

existía duplicidad en los mismos, en cuyo caso se ha acordado publicar cinco números. 

Visto lo anterior, el Tribunal calificador de las pruebas selectivas para el acceso a la bolsa de 

trabajo para la provisión, mediante nombramiento interino, de puestos reservados a 

funcionarios de Administración Local con habilitación de carácter nacional, en entidades locales 

aragonesas, convocadas por Orden FOM/1179/2024, de 27 de septiembre (B.O.A, núm. 196, de 

8 de octubre de 2024), designado por Resolución de 8 de noviembre de 2024, de la Directora 

General de Administración Local, ACUERDA:  

- Hacer públicas las puntuaciones obtenidas por los solicitantes de la prueba voluntaria 

que se presentaron a la misma con fecha 14 de marzo de 2025, y que se incorpora como 

Anexo I, concediendo un plazo de tres días hábiles de alegaciones, contados desde el 

día 7 de abril de 2025 hasta el día 9 de abril de 2025, ambos inclusive. 

Las alegaciones deberán efectuarse mediante la presentación del correspondiente 

escrito a través de la carpeta ciudadana MiA (https://mia.aragon.es), dentro de “Mis 

trámites”, en el apartado “aportar documentación”; o bien, en la dirección 

https://www.aragon.es/tramitador/-/tramite/bolsa-de-trabajo-de-puestos-con-

habilitacion-de-caracter-nacional-en-entidades-locales-aragonesas/convocatoria-2024, 

en el apartado “aportar documentación”, indicando el identificador de la solicitud 

realizada (que aparece en el ángulo inferior derecho de la misma). 

 

 

 

 

Este acuerdo se publica en la página web de la Dirección General de Administración Local con 

fecha 4 de abril de 2025. 

 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

B
e
a
tr

iz
 P

ila
r 

S
a
iz

 C
a
lv

o
, 
A

se
so

r/
a
 T

e
cn

ic
o
/a

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 0
4
/0

4
/2

0
2
5
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
X

Z
7
T

4
Z

L
0
H

0
1
3
0
X

F
IL

.



RESULTADOS PRUEBA VOLUNTARIA CONVOCATORIA 2024 (EXAMEN REALIZADO EL 
14/03/2025) 

 

ANEXO I 

***3281** 2,64 

***9962** 1,92 

***1544** 2,64 

***7355** 2,48 

***8835** 2,72 

***8905** 2,24 

***9592** 2,24 

***1545** 2,32 

***2278** 2,32 

***2872** 2,24 

***8981** 2,24 

***4796** 2,08 

***6430** 1,6 

***9469** 1,6 

***6009** 1,44 

***5814** 1,84 

***2956** 1,84 

***7276** 3,12 

***3098** 2,56 

***4024** 2,24 

***7109** 2,24 

***7348** 1,68 

***4392** 2,64 

***5475** 2,16 

***8810** 2 

***0204** 2,96 

***6803** 1,6 

***9680** 2,4 

***6407** 2,4 

***8822** 2,48 

***7426** 2,32 

***5311** 2,56 

***4094** 2,48 

***5298** 2,24 

***5346** 1,84 

***9228** 2,88 

***2909** 2,56 

***7466** 1,6 

***8985** 2,4 

***4977** 1,84 

***6190** 2,08 

***3749** 2,56 

***5684** 2,64 

***7230** 1,84 

***4226** 1,68 

***1876** 2,64 

***5566** 2 

***5442** 1,84 

***5282** 2,72 

**09181** 2,4 

***3838** 1,6 

***6222** 1,76 

***8764** 1,76 

***8807** 2,32 

***8471** 1,2 

***0943** 1,6 

***7394** 2,32 

***5635** 2,24 

***5652** 2 

***4697** 1,76 

***6164** 2,64 

***3333** 1,68 

***9378** 2,32 

***8242** 2,64 

***9690** 2,88 

***0131** 2,88 

***0074** 1,52 

***5982** 2,88 

***8467** 2,64 

***2317** 2,24 

***0979** 2,4 

***2433** 1,12 

***5914** 2,88 

***5948** 2,8 

***5630** 2 

***9173** 2 

***4207** 1,84 

***4105** 2,4 

***32626* 2,16 

***32625* 1,76 

***5394** 2,32 

***4277** 2,72 

***7742** 2,4 

***4123** 2,8 

***8451** 1,84 

***5847** 2,24 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

B
e
a
tr

iz
 P

ila
r 

S
a
iz

 C
a
lv

o
, 
A

se
so

r/
a
 T

e
cn

ic
o
/a

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 0
4
/0

4
/2

0
2
5
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
X

Z
7
T

4
Z

L
0
H

0
1
3
0
X

F
IL

.



RESULTADOS PRUEBA VOLUNTARIA CONVOCATORIA 2024 (EXAMEN REALIZADO EL 
14/03/2025) 

***5909** 1,68 

***1744** 1,68 

***5641** 2,4 

***5960** 1,76 

***5568** 0 

***9745** 1,84 

***5081** 2,16 

***2951** 2,8 

***5318** 2,16 

***3037** 2 

***8676** 2,32 

***9133** 2,24 

***9829** 2,32 

***5497** 1,92 

***6985** 1,36 

***7280** 2,08 

***3945** 1,68 

***6945** 2,4 

***7446** 2,16 

***8780** 2,64 

***1849** 1,68 

***0099** 2,48 

***3013** 2,08 

***0385** 2,24 

***0101** 2,08 

***1021** 2,08 

***7417** 1,68 

**41106** 3,44 

***2388** 2,48 

***5194** 2,96 

***2363** 2,48 

***9704** 2,8 

***3380** 2,32 

***7366** 2,32 

***9936** 2,48 

***3852** 1,84 

***7024** 1,44 

***7220** 2,16 

***4349** 1,92 

***8003** 2,32 

***5547** 2 

***4333** 1,92 

***7751** 1,6 

***9753** 1,92 

***9380** 2 

***2005** 2,08 

***2835** 2,4 

***1732** 1,2 

***5539** 2,4 

***5863** 2,64 

**19181** 2,24 

***8073** 2,24 

***5633** 2,4 

***0021** 2,4 

***9495** 2,16 

***1147** 1,84 

***8818** 2,08 

***7068** 2,4 

***5714** 1,84 

***3251** 1,12 

***9551** 1,84 

***2083** 3,12 

***2882** 2,64 

***0657** 2,64 

***1975** 3,28 

***4315** 2,4 

***6637** 1,92 

***0969** 1,76 

***8086** 2,32 

***6856** 2,32 

***8264** 2,32 

***0297** 2,08 

***0723** 1,84 

***4455** 1,92 

***1817** 2,48 

***9647** 2 

***4200** 2,24 

***8989** 2,24 

***4579** 1,92 

***3565** 2,24 

***6402** 2 

***6163** 2,88 

***5751** 2,32 

***0741** 3,04 

***5514** 2 

***5931** 3,2 

***0352** 1,84 

***0705** 3,2 

***1067** 2,16 

***9452** 3,12 

***0788** 2,8 

***3162** 2,4 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

B
e
a
tr

iz
 P

ila
r 

S
a
iz

 C
a
lv

o
, 
A

se
so

r/
a
 T

e
cn

ic
o
/a

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 0
4
/0

4
/2

0
2
5
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
X

Z
7
T

4
Z

L
0
H

0
1
3
0
X

F
IL

.



RESULTADOS PRUEBA VOLUNTARIA CONVOCATORIA 2024 (EXAMEN REALIZADO EL 
14/03/2025) 

**02626** 2,72 

***1966** 1,28 

***5177** 2,32 

***6296** 3,28 

***5766** 1,52 

***3130** 2,4 

***8008** 2,56 

**21106** 2,24 

***4817** 1,92 

***0393** 1,84 

***0051** 2,88 

***6403** 2 

***5743** 1,6 

***5148** 2,88 

***7176** 2,16 

***8580** 2,24 

***6741** 2,24 

***9784** 1,84 

***8394** 2,88 

***6275** 1,76 

***7729** 2,88 

***2509** 1,84 

***3517** 2,48 

***8915** 1,68 

***4126** 2,72 

***8133** 3,28 

***5894** 2,64 

***5829** 2,32 

***6350** 3,52 

***3597** 2,48 

***3071** 1,36 

***0873** 2,64 

***5647** 3,12 

***9231** 2,4 

***3285** 1,76 

***3427** 1,36 

***8281** 2 

***9747** 1,92 

***7105** 3,36 

***4843** 2,96 

***8459** 3,2 

***7873** 2,8 

***5089** 1,92 

***2098** 2,08 

***8705** 2,72 

***2957** 1,76 

***0754** 1,6 

***9222** 2,64 

***1335** 2,08 

***0954** 2,96 

***2125** 1,76 

***7071** 1,44 

***5255** 1,68 

***0735** 1,76 

***1459** 2,96 

***5473** 2,4 

***9146** 1,52 

***5132** 2 

***6925** 2,48 

***7679** 2,8 

***0822** 2,32 

***0167** 2,08 

***0445** 1,52 

***9711** 2,56 

***7818** 3,44 

***5297** 2,32 

***4995** 1,76 

***3438** 3,04 

***5247** 2,16 

***0621** 1,68 
 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

B
e
a
tr

iz
 P

ila
r 

S
a
iz

 C
a
lv

o
, 
A

se
so

r/
a
 T

e
cn

ic
o
/a

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 0
4
/0

4
/2

0
2
5
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
X

Z
7
T

4
Z

L
0
H

0
1
3
0
X

F
IL

.


